
                                                     Protokół Nr II /2018 

              Sesji Rady Gminy w Oksie odbytej w dniu  4 grudnia  2018 roku. 
 

    Otwarcia Sesji dokonał Przewodniczący Rady Gminy w Oksie Pan Krzysztof Kolekta, powitał Wójta 

Gminy Tadeusza Sobonia, Sekretarz Gminy Jolantę Wróbel, Dyrektor Szkoły Podstawowej w 

Węgleszynie Panią Barbarę Wicher, Dyrektor Przedszkola Samorządowego w Oksie Panią Annę Wnuk, 

radnego powiatowego Pana Edmunda Kaczmarka  panie i panów radnych, panie i panów sołtysów oraz 

zapoznał   z porządkiem obrad. Za przyjęciem porządku obrad głosowali wszyscy radni. Na Stan 15 

radnych udział w Sesji wzięło 14 radnych zgodnie  z załączoną listą obecności, a więc Sesja  jest 

prawomocna i władna do podejmowania uchwał. Na Sekretarza została powołana radna Pani Barbara 

Bodzioch  zam. Węgleszyn która wyraziła zgodę. Za przyjęciem propozycji Sekretarza głosowało 14 

radnych .  

 

      Porządek obrad: 
1. Otwarcie Sesji, powitanie uczestników, stwierdzenie qorum. 

2. Przyjęcie protokołu z Sesji poprzedniej. 

3. Sprawozdanie Wójta z działalności gminy za okres poprzedniej kadencji. 

4. Podjęcie uchwał w sprawie: 

 ustalenia  osobowych składów Stałych Komisji Rady Gminy  w Oksie  

 powołania  przewodniczacych Stałych Komisji Rady Gminy w Oksie  

 wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Oksa na lata           

2018-2021 

 zmiany w budżecie gminy na 2018 rok 

 ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Oksa 

5.   Wolne wnioski. 

6.   Zamknięcie obrad . 

Ad. 2 

 

Protokół z Sesji poprzedniej został przyjęty, zgodnie z podpisami na liście obecności wszyscy zapoznali 

się z protokołem więc został poddany pod głosowanie. Wszyscy jednogłośnie byli za jego przyjęciem. 

  

Ad. 3 

 

 Wójt Gminy złożył sprawozdanie z działalności gminy za okres poprzedniej kadencji. Sprawozdanie 

stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 4 

 

Podjęcie uchwał w sprawie : 

  

-   ustalenia  składów osobowych Komisji Stałych Rady Gminy i przedmiotu ich działania 

    za podjęciem tej uchwały głosowali wszyscy radni 

-   powołania przewodniczących Stałych Komisji  Rady Gminy w Oksie  

    za podjęciem tej uchwały głosowali wszyscy radni 

-   wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Oksa na lata 2018-2021 

    za podjęciem tej uchwały głosowali wszyscy radni 

-   zmiany w budżecie gminy na 2018 rok 

    za podjęciem tej uchwały głosowali wszyscy 

-   ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Oksa  

 

Ad. 5 

W  wolnych wnioskach głos zabrali : 



 

- radny powiatowy Edmund Kaczmarek – pogratulował nowej radzie, Wójtowi, Przewodniczącemu Rady 

Gminy  życząc aby rozwój naszej gminy postępował tak jak do tej pory, w sposób przemyślany, 

dynamiczny abyśmy mogli żyć w takiej przyjaznej gminie, podziękował za zaproszenie, prosi aby                  

w corocznych swoich budżetach przewidzieć środki na chodniki. Poinformował  iż jest zabezpieczenie 

finansowe dwóch odcinków dróg w 80 % tj. droga w kierunku Zakrzowa  oraz w Rembiechowie                      

w kierunku Kanic , aby kierować na piśmie interpelacje do Powiatu . Podziękował za poparcie licząc na 

dalszą współpracę . 

Zabrał głos Przewodniczący Rady który poinformował  iż zmieniły się zasady udzielania głosu sołtysom 

oraz poszczególnym osobom, zacytował § 30 Statutu Gminy, by zgłaszać chęć zabrania głosu do 

sekretarza obrad oraz zostaną przygotowane druki w sprawie zgłaszania interpelacji. 

Zabrał głos Wójt Gminy który zaprosił na spotkanie opłatkowe w dniu 14 grudnia w Szkole 

Podstawowej w Węgleszynie. 

    

  

 

W związku z wyczerpaniem tematyki Sesji Przewodniczący Rady podziękował za udział w obradach 

oraz dokonał  zamknięcia obrad. 

 

Protokólant: J.Mróz                                                                                     Przewodniczący Rady 

                                                                                                                      …………………….. 

 


